εὐσχήμονα ποιεῖ. Ἄρτι affine τῷ ἄρω significat quod *aptum* est; id ad tempus relatum est *modo*, *hoc ipso tempore*¹⁾, ad rationem, qua quid fit, *rei congruenter, decenter*. Utriusque notionis in compositis vocabulis multa sunt exempla. Cf. Homericā ἄρτια βάζειν (Il. XIV. 92), ἄρτια ἥδη (Il. V. 326), Solon frgm. 3. 32 (Demosth. de Fals. Leg. § 255) εὐρομάη δ' εὐ-
ποσμα καὶ ἄρτια πάντ' ἀποφαίνεται. Cursum incitatum indecorum habitum esse, ostendit Sinten. ad Plut. Pericl. c. 5 (p. 79); cf. Aristoph. Nub. 965.

376. Ex annotatione Schol. A. l. 3, sqq., ceterum satis obscura, hoc tamen appareret, interpretem ὄγματίνει κλίνων legisse, quod recipiendum. Nam tertium comparationis quod dicitur est ardor et aviditas pugnae. Si μέρων scribitur, plura quidem sunt similia, sed comparatio minus venusta est; maior est enim equi classicum audientis, quam praestolantis ferocia. Praeterea μέρων post ὄγματίνει friget, similiumque vocabulorum (μέρων, μέρει) repetitio, ut alibi in trimetris, sic hoc loco mihi quidem perquam ingrata videtur, neque ea res alibi virorum doctorum offensione caruit. Sic Oed. T. 1280.

Τάδ' ἐκ δυοῖν ἔργων οὐ μόνον κακά,
 'Αλλ' ἀνδρὶ καὶ γυναικὶ συμμιγῆ κακά,
 geminatum κακά ferri non posse, interpretum tantum non omnium sententia est. Quum ἀνδρὶ καὶ γυναικὶ συμμιγῆ κακά non sint mala aequae *ab utroque coniuge*

1) Similiter ἀρμοῖ, Prom. 618, ad ἀρμόζω referendum, quocum ex nostra lingua conferri potest vocabulum *pas*.

perpetrata (sic enim inepta foret tautologia), sed *utrique noxia*, in praegressi versus sine aliquid legi debere, quod significet *non noxia Oedipò tantum*, ex oppositione facile apparet. Iam sive scribitur *οὐχ ἔνος μόνου* (Pors.), sive *καίνου μόνου* (olim Herm.), sive *ἄρδος μόνου* (Arndt, *Quaestiones Crit. de locis quibusdam Soph.* Brandenb. 1844, p. 24), genitivus ille, quum praepositio praecedat a qua pendere possit, quo referendus sit, ambiguum est. Itaque preferam Hermanni coniecturam *οὐ μονοῦ γῆ*. Similiter ut hic *κακὰ* ex sequenti versu adhaesit, in loco, de quo nunc ago, *μένων* librariis deberi videtur, oculo in finem praecedentis versus aberrante, cuius corruptio-
nis aliud exemplum p. 3. attuli. *Μένει* est datus substantivi.

390. B, ad 393: *προστατεῖν*] *προστατήν*. Haec varia lectio ex Arundeliano sumita, a Stanleio scholiis addita est; in eo enim libro est *προστατεῖν* correctum in *προστατήν*. Illud quum perpaucorum MSS. lectio sit, suspicor ex vs. 378, irrepsisse.

397. Schol. Voss. 1. *δίκη δ' δάιμον]* [εν δίκη δε ήτοι δικαιούμενοι δαίμων καὶ δ' θεός πάστα καὶ λίαν αὐτῷ προστέλλεται. Schol. B. ad 400. affert duas alias lectio-
nes *δίκη δ' δάιμων*, et *δίκη δόμαίμων*. Scribendum
Δίκη δόμαίμων. Recte Haupt. ad Aesch. Suppl. 351.
(397. Well. *Αμφοτέρους δόμαίμων τάδ' ἐπισκοπεῖ Ζεὺς*)
Dii, inquit, qui cognitorum curam agebant, dice-
bantur δόμαίμονες et δόμόγνοι. Cf. Ruhnk. ad Tim.
p. 192, sqq.

411. *Ευποδῶν*, B. ad 414. in lemin., A. ad 413,

I. 4, sed ἐποδὼν est initio eiusdem scholii. Ἐποδὼν ἔχειν est ἔχειν ἐμπόδιον (*offendere*, Gell. Noct. Att. IX. 1); itaque significarent haec verba: *neque Iovis fulmen se inimicum naeturum*, quod affirmare non poterat Capaneus, atque hoc sensu ἔχειν aptius esset, quam σχέθειν, *retinere, sistere*. Quare non audiendus Abreschius, qui neutram lectionem a sensu alienam dicit.

430. Αἴθων τέτακται, λῆμα Πολυφόντου, βίζ, A ad 432, l. 3; αἴθων τέτακται λ., II. βία, ib. l. 7; αἴθων τετ. λῆμα, II. βία, l. 11. Αἴθων Blomfieldio probatum, verum esse nequit, quia ἀνήρ sic otiosum est. Vocab. στόμασγος fuit, qui ad Polyphanten referret, noveque dictum putaret pro στόμ' ἀλγός, *lingua sanguis*, quod propter oppositum αἴθων λῆμα placere posset. Sed vereor, ne poëta hoc modo iusto obscurius locutus esset; neque argutius quaerendum, num iactatoribus minus bene fortis viri opponi possint, quam aliis. Apparet enim, Eteoclem ad v. 423, sqq. respicere, adeoque hanc esse verborum sententiam: Capaneo, quamvis glorietur, fortem virum pugnaque parem (quod latet in φερέγγυον φρ.) opponam.” Reete Schol. B. αἴθων, διάπνυρος. Rhes. v. 122. αἴθων γάρ ἀνήρ, καὶ πεπίγωται χερί. Cf. Eustath. p. 862. 10, laudatus Wundero ad Aiac. 220. Similiter θερμὸς, bono et malo sensu. Infra 585. ναυτηροὶ θερμοῖς καὶ παρονργίῃς τινὶ, in quo θερμὸς est fere ἀνόσιος. Eum. 530. γελᾶς δὲ δαίμονι ἐπ' ἀνδρὶ θερμοτεργῷ. Xenophon Mem. I. 3. 9. τὸν θερμονοργὸν καὶ λεωργὸν opponit τῷ σωφρονικῷ καὶ προνοητικῷ. Choeph. 998. πολλοὺς ἀγαμῶν

πολλὰ θερμαῖοι (egregie). Dind. θέρμαινοι φέρεται, ib. 620. Τίω δ' αὐθέρματος ἔστιαν δόμων, i. e. οὐ θερμοῖς βούλαμασι φέρχουσαν. Cf. etiam Soph. Ai. 474, Suid. qm̄ voce. Ex quibus facile apparet, corruptum esse, quod ap. Plat. Rp. II. p. 287, C. legitur: μῆτές τηγειτοι-αύτης φρίκης θερμότεροι καὶ μαλακώτεροι τοῦ δέοντος γένωνται οἵμην, ubi pro θερμότεροι amicus corrigebat θερμυμότεροι.

434. Voss. 2, in lemm. ὅλοι θέρμαι πόλεις, lectio non spernenda. Choeph. 106. Λέγοις δὲν, λόγπερ ἀρδέσσω τάφον πατρός, Soph. Oed. T. 276. ὁζπερ μὲν αἰσθαντος ζλαβεῖ, ὁδοί, ἄναξ, ἐρῶ, 80. εἰ γάρ ἐν τῷ γηγένετῳ σωτήσῃ βαίη, λαμπτρός ὁζπερ δηματι, supra 399. τὸν αἰδὼν νυν ἀντίπαλον εὐτυχεῖν θεοὶ δοῖεν, τός δικαίως πόλεως πρόμαχος ὕδρυνται. Sed auctoritas lectionis ως exigua est, et potuit facile illud vocabulum substituta librario, qui meminisset versuum 400 et 465. Similiter supra Σ. 65, φέτις ωμιστος var. lect. ap. Faehs. p. 91, ως τις Schol. B. ad 441. ποτ] ἄρα. Scribenduna ἄρα, quo verbo interpres horum versuum argumentum indicare voluit. Αθηναϊκὸς ἀποδιδόντες ποταμὸν 59. T. in 442. Νητισι, B. ad 445 et 471, de quo cf. Unger. Parad. Theb. p. 311, qui ubique scribendum esse putat. Νητισαι ποταμοι aut Νητται non Νηται. Assentitur Hermannus ad Phoen. 1112 (Klotz). Et sicut huic sententiae potissimum producta penultima apud Statium, Theb. VIII. 343, et duorum librorum lectio Neiste et Neistae. Quod in Pausan. IX. 25. 4 nonnulla MSS. habent ρημιστῶν, si solitarium staret, minoris foret momenti, siquidem constat in ρητῆς et